

COMPTE DE RESULTAT

DISTRICT DU CHER DE FOOTBALL

Etats de synthèse au 30/06/2020

	du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois	%	du 01/07/18 au 30/06/19 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	72 241	100,00	125 374	100,00	-53 133	-42,38
Production stockée						
Subventions d'exploitation	221 029	305,96	222 078	177,13	-1 049	-0,47
Autres produits	142 312	197,00	161 382	128,72	-19 071	-11,82
Total	<u>435 582</u>	<u>602,96</u>	<u>508 834</u>	<u>405,85</u>	<u>-73 253</u>	<u>-14,40</u>
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.	2 463	3,41	5 816	4,64	-3 352	-57,65
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	193 527	267,89	210 435	167,85	-16 909	-8,04
Total	<u>195 990</u>	<u>271,30</u>	<u>216 251</u>	<u>172,48</u>	<u>-20 261</u>	<u>-9,37</u>
MARGE SUR M/SES & MAT	239 592	331,66	292 583	233,37	-52 992	-18,11
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	2 984	4,13	3 036	2,42	-52	-1,71
Salaires et Traitements	137 230	189,96	150 968	120,41	-13 738	-9,10
Charges sociales	46 563	64,46	56 447	45,02	-9 884	-17,51
Amortissements et provisions	86 681	119,99	56 282	44,89	30 400	54,01
Autres charges	2 286	3,16	33 184	26,47	-30 898	-93,11
Total	<u>275 745</u>	<u>381,70</u>	<u>299 916</u>	<u>239,22</u>	<u>-24 172</u>	<u>-8,06</u>
RESULTAT D'EXPLOITATION	-36 153	-50,04	-7 333	-5,85	-28 820	393,01
Produits financiers	701	0,97	583	0,47	118	20,22
Charges financières	7 707	10,67	8 139	6,49	-431	-5,30
Résultat financier	<u>-7 006</u>	<u>-9,70</u>	<u>-7 555</u>	<u>-6,03</u>	<u>549</u>	<u>-7,27</u>
Opérations en commun						
RESULTAT COURANT	-43 159	-59,74	-14 889	-11,88	-28 271	189,88
Produits exceptionnels	71 146	98,48	64 833	51,71	6 312	9,74
Charges exceptionnelles	3 030	4,19	100	0,08	2 930	NS
Résultat exceptionnel	<u>68 116</u>	<u>94,29</u>	<u>64 733</u>	<u>51,63</u>	<u>3 383</u>	<u>5,23</u>
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
RESULTAT DE L'EXERCICE	24 957	34,55	49 845	39,76	-24 888	-49,93

Bilan actif

DISTRICT DU CHER DE FOOTBALL

Etats de synthèse au 30/06/2020

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 30/06/20	Net au 30/06/19
ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés	8 270	8 178	93	288
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	78 062		78 062	78 062
Constructions	1 229 241	247 343	981 898	981 593
Installations techniques, matériel et outillage	3 601	2 079	1 523	
Autres immobilisations corporelles	114 201	91 170	23 031	33 456
Immob. en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	2 028		2 028	15
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	185		185	185
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 435 589	348 769	1 086 820	1 093 599
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	9 747		9 747	5 275
Fournisseurs débiteurs	2 492		2 492	2
Personnel				115
Etat, Impôts sur les bénéfiques				
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires				
Autres créances	11 206		11 206	95 993
Divers				
Avances et acomptes versés sur commandes	1 300		1 300	
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	297 453		297 453	325 783
Charges constatées d'avance	4 371		4 371	5 877
TOTAL ACTIF CIRCULANT	326 570		326 570	433 045
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	1 762 158	348 769	1 413 389	1 526 644

Bilan passif

DISTRICT DU CHER DE FOOTBALL

Etats de synthèse au 30/06/2020

	Net au 30/06/20	Net au 30/06/19
PASSIF		
Capital social ou individuel	609 118	559 273
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles	2 890	2 890
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	24 957	49 845
Subventions d'investissement	384 873	408 472
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 021 838	1 020 480
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques	45 394	35 571
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	45 394	35 571
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
<i>Emprunts</i>	250 057	233 089
<i>Découverts et concours bancaires</i>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	250 057	233 089
Emprunts et dettes financières diverses	6 689	51 689
Emprunts et dettes financières diverses - Associés		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 419	37 593
<i>Personnel</i>	18 418	13 769
<i>Organismes sociaux</i>	14 008	17 769
<i>Etat, Impôts sur les bénéficiaires</i>		
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>		
<i>Etat, Obligations cautionnées</i>		
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>	1 409	1 620
Dettes fiscales et sociales	33 835	33 158
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	9 954	72 055
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	37 204	43 009
TOTAL DETTES	346 157	470 593
Ecarts de conversion - Passif		
TOTAL PASSIF	1 413 389	1 526 644